Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

Совет подгорнского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ
31.10.2019                                          с.Подгорное                                № 28

О внесении изменений
в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 09.12.2011 № 28
 «Об установлении размера расчетной единицы

В соответствии с законом Томской области от 05 августа 2011года № 157-ОЗ «О расчетной единице»,

Совет Подгорнского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Подгорнского сельского поселения от 09.12.2011 № 28 «Об установлении размера расчетной единицы» (в редакции решений Совета Подгорнского сельского поселения  от 28.06.2013 № 24, от 30.08.2013 № 30, от 18.12.2014 № 38, от 09.03.2016 № 7 ) следующее изменение:

2.
       - в пункте 1 слова «равный 1108,68 рубля» заменить словами «равный 1214,17 рублей».
3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
И.о. председателя Совета

Подгорнского сельского поселения                                                             М.В.Штаненко
Глава Подгорнского сельского поселения
                                        А.Н.Кондратенко